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L’evento in numeri 

Candidati
registrati

Workshop
aziendali e di
orientamento 

Colloqui
fissati

Imprese
partecipanti

1.00013 1604



Le imprese partecipanti



Identikit dei laureati
Area Disciplinare

31%

9%

14%

5%

30%

11%

Ingegneria e
ICT

Economico -
Statistica

Giuridica Politico-
Sociale

Linguistica

Altre Aree*

* Altre aree: psicologica, letteraria, architettura...



Identikit dei laureati
Ateneo di provenienza

*relativo all’ultimo titolo di studio conseguito

42%

10%

22%

10%

ALTRI ISTITUTI DI ALTA FORMAZIONE

UNIVERSITÀ DI SALERNO

UNIVERSITÀ DI NAPOLI “PARTHENOPE”

UNIVERSITÀ DI NAPOLI FEDERICO II

UNIVERSITÀ DI NAPOLI “L’ORIENTALE”

UNIVERSITÀ “SUOR ORSOLA BENINCASA”

UNIVERSITÀ DELLA CAMPANIA “L. VANVITELLI”

9%

4%

3%



5%

Identikit dei laureati
Anno di laurea e regione di provenienza

Altro

2023
 18%

2024
36%

2025
41%

*Altre regioni: 12%

Campania
88%




